В Комитет имущественных

                                                                                                                      отношений Санкт-Петербурга

Заявление принято ____________                                             от _______________________________

"___" _________ 20__ года                                                             (наименование юридического лица)

Входящий № ___________________                                        __________________________________

______________________________                                         __________________________________

   (должность, Ф.И.О. лица,                                                      __________________________________

    принявшего заявление)                                                                        (юридический адрес, телефон)

                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с отказом ________________________________________________ от права

                                          (наименование юридического лица)

постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный

по адресу: Санкт-Петербург, ______________________________________________,

с кадастровым номером ______________________, площадью ___________ кв. м,

прошу принять решение о прекращении указанного права.

    Информация о наличии имущества на земельном участке _______________________

___________________________________________________________________________

    Информация о принадлежности имущества на земельном участке<1> _____________

___________________________________________________________________________

    Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим способом:

    в виде бумажного документа при личном обращении в Многофункциональный

 центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Санкт-Петербурге<2>;

    в электронной форме посредством Портала «Государственные и муниципальные

услуги (функции) в Санкт-Петербурге»;

    в виде бумажного документа посредством почтового отправления;

    в виде бумажного документа непосредственно при личном обращении в Агентство

имущественных отношений ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга» по месту нахождения земельного

участка<3>;

    в виде бумажного документа непосредственно при личном обращении в Комитет<4>.

    Информирование о ходе предоставления государственной услуги

прошу осуществлять следующим способом:

    посредством уведомлений, направленных по электронной почте;

    посредством СМС-оповещений;

    посредством всплывающих уведомлений в мобильном приложении «Государственные услуги

в Санкт-Петербурге;

    посредством уведомлений в социальных сетях.

____________                        ________________________            ________________________

    (дата)                                                     (подпись)                               (Ф.И.О.)
--------------------------------

<1> Данный пункт включается при наличии на земельном участке имущества

<2> Данный способ возможен в случае подачи заявления посредством МФЦ

<3> Данный способ возможен в случае подачи заявления лицом, не относящимся к числу юридических
лиц из числа организаций, указанных в пункте 1 приказа Комитета от 19.07.2017 № 71-п                 «О перечне

организаций»

<4> Данный способ возможен в случае подачи заявления юридическим лицом из числа организаций,
указанных в пункте 1 приказа Комитета от 19.07.2017 № 71-п «О перечне организаций»

	В Комитет имущественных
	отношений Санкт-Петербурга
	Заявление принято ____________                                             от _______________________________
	"___" _________ 20__ года                                                             (наименование юридического лица)
	Входящий № ___________________                                        __________________________________
	______________________________                                         __________________________________
	(должность, Ф.И.О. лица,                                                      __________________________________
	принявшего заявление)                                                                        (юридический адрес, телефон)
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	В связи с отказом ________________________________________________ от права
	(наименование юридического лица)
	постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный
	по адресу: Санкт-Петербург, ______________________________________________,
	с кадастровым номером ______________________, площадью ___________ кв. м,
	прошу принять решение о прекращении указанного права.
	Информация о наличии имущества на земельном участке _______________________
	Информация о принадлежности имущества на земельном участке<1> _____________
	___________________________________________________________________________
	Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим способом:
	в виде бумажного документа при личном обращении в Многофункциональный
	центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Санкт-Петербурге<2>;
	в электронной форме посредством Портала «Государственные и муниципальные
	услуги (функции) в Санкт-Петербурге»;
	в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
	в виде бумажного документа непосредственно при личном обращении в Агентство имущественных отношений ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга» по месту нахождения земельного участка<3>;
	в виде бумажного документа непосредственно при личном обращении в Комитет<4>.
	Информирование о ходе предоставления государственной услуги
	прошу осуществлять следующим способом:
	посредством уведомлений, направленных по электронной почте;
	посредством СМС-оповещений;
	посредством всплывающих уведомлений в мобильном приложении «Государственные услуги                  в Санкт-Петербурге;
	посредством уведомлений в социальных сетях.
	____________                        ________________________            ________________________
	(дата)                                                     (подпись)                               (Ф.И.О.)